
 
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я  

О Б Л А С Т E Н  У П Р А В И Т Е Л  Н А  О Б Л А С Т  Г А Б Р О В О  

 

 5300 Габрово, пл. "Възраждане" № 5 

тел. 066/800 200, факс 066/800 201 

e-mail: governor@gb.government.bg 

http://www.gb.government.bg 
 

 

 

 

З  А  П  О  В  Е  Д 

 

№ ОСК- 13- 01-  
 

гр. Габрово ………...2018 г. 

На основание чл. 32, ал. 1 във връзка с чл. 31, ал. 1, т. 1 от Закона за администрацията и 

чл. 7, ал. 1, т. 1, ал. 2 и ал. 3 от Устройствения правилник на областните администрации 

и с цел подпомагане дейността на областния управител на област Габрово при 

осъществяване на държавната политика в сферата на образованието, науката, 

младежките дейности, културата и спорта. 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

Определям състав на Областния съвет по образование, наука, младежка дейност, 

култура и спорт към областен управител на област Габрово, както следва: 

 

Председател: Невена Петкова – областен управител на oбласт Габрово 

Секретар: Веселина Георгиева – младши експерт в дирекция АКРРДС в Областна 

администрация – Габрово 

Членове: 

1. Силвия Маркова – младши експерт в дирекция АКРРДС в Областна 

администрация – Габрово; 

2. Нела Рачевиц – заместник - кмет „Социално-икономическо развитие“ на 

Община Габрово; 

3. Татяна Декова – старши експерт „Образование и култура“ в дирекция ,,ИХП” на 

Община Дряново; 

4. Диляна Джеджева – младши експерт в дирекция ИХП на Община Дряново; 

5. инж. Сабие Ходжева – началник на отдел ,,ОКЕИВ” на Община Севлиево; 

6. Кольо Дабков – старши експерт ,,КОСЗ” в Община Трявна; 

7. Георги Маринов  – началник на РУО – Габрово; 

8. Ивелин Събчев – старши инспектор в дирекция ,,ОЗ” на РЗИ - Габрово; 

9. инж. Лена Енева – директор на Дирекция „Бюро по труда“ - Габрово; 

10. Галина Иванова – изпълнителен директор на ГТПП; 



 5300 Габрово, пл. "Възраждане" № 5 

тел. 066/800 200, факс 066/800 201 

e-mail: governor@gb.government.bg 

http://www.gb.government.bg 
 

 

 

11. Иван Халкин – инспектор на ОД МВР - Габрово; 

12. доц. д-р Иванка Велева Стоянова-Тодорова – заместник-декан по учебна 

дейност и акредитация на ТУ - Габрово; 

13. Бояна Русева – представител на Национален музей на образованието; 

14. Савина Цонева – директор на РБ „Априлов-Палаузов“ - Габрово; 

15. Иван Христов – уредник в РИМ – Габрово; 

16. Антоанета Янкабакова – изпълнителен директор на ИМКА - Габрово; 

17. Николинка Хинкова – представител на ОУН – Габрово;  

18. Галина Банковска – представител на Фондация „Обществен дарителски фонд” -

Габрово; 

19. Вера Пърликова – специалист „Младежки дейности“ в Областен съвет на БЧК-

Габрово; 

20. Таня Георгиева – експерт РЕКИЦ „Читалища“ Габрово; 

21. Маринела Събева – управител на ОИЦ - Габрово; 

22. Димитър Бенев – представител на Фондация „Европейски център за иновации, 

образование, наука и култура“ - Габрово. 

 

Настоящата заповед отменя заповеди № ОСК-13-01-119/28.06.2017 г. и № ОСК-13-

01-141/28.07.2017 г. на областен управител на област Габрово. 

 

Контрол по изпълнението на заповедта ще осъществявам лично. 

 

Заповедта да се сведе до знанието на членовете на Съвета за сведение и изпълнение. 

 

 

 

 

НЕВЕНА ПЕТКОВА  /П/ 

Областен управител на област Габрово 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


